技术手册
ETS系列电子膨胀阀
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
ETS 系列电子膨胀阀
3
产品特点 ■ 精确的定位确保了制冷剂流量的最优控制。
■ 适用于各种常见制冷剂(如R410A, R407C, R404A, R134a,

R134a 1.00 1.08 1.13 1.19 1.25 1.31 1.37 1.42 1.48 1.54
R404A/R507 1.00 1.10 1.20 1.29 1.37 1.46 1.54 1.63 1.70 1.78
ETS 100, 11/8 x 11/8 in 接口的单包装订货代码为034G0507。
 注意：
为了简单、精确地进行阀门选型，您可以使用Danfoss CoolSelector 软件。
您可以通过以下网址进行下载：http://www.danfoss.com/businessareas/refrigerationandairconditioning/
product+selection+tools+details/coolselector.htm
ETS 系列电子膨胀阀
9
ETS 12.5, 25阀
(包括传动机构) 型号
额定能力 接口尺寸
R410A R407C R22 R134a R404A ODF × ODF (A × B) 订货代码
kW TR kW TR kW TR kW TR kW TR in. mm 直通型单包装 角型单包装
ETS 12.5 70 20 63 18 57 16 45 13 43 12
½ ×  ½ - 034G4209 034G4213
- 12 × 12 034G4208 034G4212
5/8 × 5/8 16 × 16 034G4210 034G4214
7/8 × 7/8 22 × 22 034G4211 034G4215
ETS 25 144 41 129 37 117 34 93 27 88 25
½ ×  ½ - 034G4201 034G4205
- 12 × 12 034G4200 034G4204
5/8 × 5/8 16 × 16 034G4202 034G4206
7/8 × 7/8 22 × 22 034G4203 034G4207
ETS 12.5 和  ETS 25 不带有视液镜
订货
ETS 50, 100阀
(包括传动机构) 型号
额定能力 接口尺寸
R410A R407C R22 R134a R404A ODF × ODF (A × B) 订货代码
kW TR kW TR kW TR kW TR kW TR in. mm 单包装
ETS 50 262.3 75.7 240.5 69.1 215 62 170 48.9 161.4 46.3
7/8 × 7/8 22 × 22 034G1708
7/8 × 11/8 22 × 28 034G1705
11/8 × 11/8 28 × 28 034G1706
11/8 × 13/8 28 × 35 034G1704
ETS 100 488.4 140.9 447.8 128.7 400.4 115.4 316.5 91.2 300.5 86.6
11/8 × 11/8 28 × 28 034G0507
11/8 × 13/8 28 × 35 034G0501
13/8 × 13/8 35 × 35 034G0508
15/8 × 15/8 - 034G0505
ETS 50 和  ETS 100 带有视液镜
型号
额定能力 接口尺寸
R410A R407C R22 R134a R404A ODF × ODF (A × B) 订货代码
kW TR kW TR kW TR kW TR kW TR in. mm 单包装
ETS 250 - - 1212 349 1106 319 874 252 828 239
11/8 × 11/8 28 × 28 034G2600
13/8 × 13/8 35 × 35 034G2601
15/8 × 15/8 - 034G2602
ETS 400 - - 1933 556 1764 509 1394 402 1320 381
15/8 × 15/8 - 034G3500
21/8 × 21/8 54 × 54 034G3501
1)  额定能力基于：
 蒸发温度 te： 5°C  (40°F)
 阀前液体温度 tl： 28°C  (82°F)
 冷凝温度 tc： 32°C  (90°F)
 正向流全行程开度
ETS 250, 400阀
(包括传动机构)
用于 CO2  应用的ETS
型号
额定能力
ODF × ODF (A × B)
in.
订货代码
单包装
ETS 12.5 7/8  × 7/8  in 034G4220
ETS 25 7/8  × 7/8  in 034G4219
ETS 50 1 1/8 × 1 1/8 in 034G1714
ETS 100 1 1/8 × 1 1/8 in 034G0515
ETS 250 和 ETS 400 带有视液镜
ETS 50和 ETS 100 带有视液镜
A
B
A
B
A
B
A B
ETS CO2 应用时，可用于膨胀机构或气体旁通。
ETS CO2 应用时，其最大工作压力MWP为
45.5 bar / 660 psig。
欲了解更多能力信息，请联系Danfoss。
ETS 系列电子膨胀阀
10
过冷度 Δtsub修正系数
 注意:
过冷不足会产生闪发气体。
当过冷度偏离4 K (7.2°F) 时，必须修正蒸发器能力。 可以通过将所需蒸发器能力除以修正系数得到修正后
的蒸发器能力。然后通过后面的表格进行选型。
修正系数
Δtsub
4 K 10 K 15 K 20 K 25 K 30 K 35 K 40 K 45 K 50 K
7.2°F 18°F 27°F 36°F 45°F 54°F 63°F 72°F 81°F 90°F
R22 1.00 1.06 1.11 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.44
R410A 1.00 1.08 1.15 1.21 1.27 1.33 1.39 1.45 1.50 1.56
R407C 1.00 1.08 1.14 1.21 1.27 1.33 1.39 1.45 1.51 1.57
R134a 1.00 1.08 1.13 1.19 1.25 1.31 1.37 1.42 1.48 1.54
R404A / R507 1.00 1.10 1.20 1.29 1.37 1.46 1.54 1.63 1.70 1.78
附件：
M12 内孔连接电缆
电缆
材质 温度范围 电缆长度
(L) 设计
订货代码
单包装 工业包装
(20 pcs)
护套: PVC –50 / +80°C
2 m 6.6 ft
M12 传动机构连接件有4
根电线连接驱动器
034G2201 034G2330
8 m 26.2 ft 034G2200 034G2323
护套: CPE –40 / +80°C 2 m 6.6 ft 034G2202 034G2331
电缆
规格 护套 颜色 抗紫
外线 绝缘 连接 外径 M12
 接头 特殊要求
PVC 电缆 半光泽
PVC 黑色 是 SR-PVC
4线
(0.33 mm2
(22 AWG))
5.0 mm
PU
(聚氨酯) UL VW-1
CPE 电缆 CPE 灰色 是 EPR
4 线
(0.5 mm2
(20 AWG))
6.3 mm PU
(聚氨酯)
抗齿轮油、柴
油、乙二醇、
丙二醇
 注意:
户外应用推荐使用CPE 电缆。
1 - Red
2 - Green
3 - White
4 - Black
ETS 系列电子膨胀阀
11
额定能力 (kW)
公制
te
[°C]
正向流额定能力 [kW]
ETS 12.5 ETS 25
压降  Δp [bar]
2 4 6 8 10 12 14 16 2 4 6 8 10 12 14 16
R410A
–40 46.4 60.0 68.1 73.5 77.3 79.9 81.6 82.6 95.3 123.2 140.0 151.1 158.8 164.1 167.7 169.8